


OBbEAMHEHME ABTOBOK3A/I0B 1 ABTOCTAHLIUA

[OCypapCTBEHHOE BoAXETHOE yYperkaeHne THOMEHCKOM 061acTu «0b6beguHeHue
aBTOBOK3a/10B M aBTOCTAHLMIM» PACMo/I0XEHO MO agpecy TFOMeHCKaa 0641acTb, T.
TroMeHb, y/. [lepMAKOBa, 9. O6LLAA YNC/IEHHOCTb PaboTaloWKMX 249 Ye/10BEK.
CpegHeroaoBoun o6bem nepeBO30K CcoCTaBaAeT 60/1ee 4,0 M/IH. NAacCa*KUPOB.



ABTOINAPK

O6begnHeHne obecneunBaeT 06c/nyKMBaHME NAaCcCaKUPOB Ha 9
MeKAYHapOAHbIX, 200 MEXAYrOpPOAHbIX U 196 MPUropOAHbIX
MapLupyTax Ha OCHOBE 40roBOpPOB.



Cxema MapwpyTHO# cetu
TIOMEHCKOro panoHa
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YCNOBHLIE OBO3HAMEHUA

w— MENAYTOPOHBIE MAPWPY T

= NPAFOPORHBIE MAPWPYTH

526 HOMEPA MEXYTOPOAHLIX MAPWPYTOR
101 HOMERA MPATOPOIHEIX MAPULIPYTOS
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YUIYTU

AAS QBTOTPAHCMNOPTHBIX OPraHM3ALMM M YHOCTHbIX MPEANPUHMMATEAEN TIOMEHCKMM
QBTOBOK3QA MPEAAQIAET YCAYTY MO MPOBEAEHUIO MPEAPENCOBOIO MEAULLMHCKOTO
OCMOTPA BOAUTEAEN.

AnueHsna NeAO-72-01-001057 ot 21.02.2013r. HO OCYLLLECTBAEHME MEANLIMHCKOM
AEATEABHOCTM NPW OCYLLLECTBAEHMM AOBPAYEOHOM MEAMLIMHCKOM MOMOLLIM MNO:
MEANLLMHCKMM OCMOTPAM (MPEAPENCOBBIM, MOCAEPENCOBBIM).

Pexxmm paboTbl KOBDUHETA NPEAPEMCOBOIO (MOCAEPENCOBOIO) MEAMLLMHCKOrO
ocmoTpa: ¢ 05:00 Ao 22:00 YOCOB EXEAHEBHO.

OCMOTPbI MOBOAATCH MEANLMHCKUMU PADOTHUKAMMU, MMEIOLLLIMMM CePTUTOUKATLI MO
CNEeLUMAAbBHOCTH "CEeCTPUHCKOE AEAO" 1 Y AOCTOBEPEHMUS MO MPOrPAMME "TIOATOTOBKM
MEAMNLIMHCKOTO MEPCOHAAQ MO BOMPOCAM MPOBEAEHMSA NPEAPENCOBLIX, MOCAEPEMUCOBBIX
M TEKYLLIMX MEAMLIMHCKMX OCMOTPOB BOAUTEAEM TODAHCIOPTHBIX CPEACTB'.




TEXHUKA BE3OINACHOCTM.

OOBOLLMMM NPOU3BOACTBEHHbBIMM MEPOMPUITUIMM MO TEXHUKE OE30MNACHOCTU IBAIOTCH:

* MOBbILLUEHME KYAbTYPbI MPOM3BOACTBA, MHCTRYKTOXK PABOYMX MO ©E30MACHbIM

* MPUEMAM PABOTLI, KOHTPOAb 30 CODAIOAEHUEM MPABUA TEXHMKIM BE30MNACHOCTH,

* MPUBAEYEHME OBLLIECTBEHHOCTM K PELLEHMIO BOMPOCOB OXPAHbI TRYAQ, COOAIOAEHME

¢ TEXHOAOIMYECKOrO NPOLLECCA, MCMPABHOCTE ODOPYAOBAHMS, MPUCTOCODAEHMI U

* MHCTPYMEHTOB, AOCTATOYHAS LUMPUHA NPOXOAOB M MPOE3AOB, COXPAHHOCTb 3ALLIMTHBIX
* OIMPAXAEHMN, OBECNEYEHHOCTb PADOTAIOLLIMX CMNELLOAEXKAOMN.

HE NMPHCTYNAR
K HOBOW
PABOTE




HOBbIE TEXHO/1IOI'MU

OAHVMMU M3 NePBbIX B Cbrmpm B HOYAAE 90-X TOAOB MPOLLAOTO BEKA
CMNELMNAANCTbI OObEAMHEHUA PA3PAOOTAAM 1M BHEAPUAU
OBTOMATU3IUPOBAHHYIO CUCTEMY MPOACXKM ODUAETOB HA MPUTOPOAHbBIE U
MEXAYTOPOAHbIE MAPLLPYTbI. CeroAHs Bo Bcex 20 NOAPA3AEAEHMAX
NPOAOXKQ OUAETOB MPOM3BOAMTCSH MPM MOMOLLIM KOMIMbIOTEPA.
CoTtpyAHMKM OBbeEAMHEHMA MOCTOIHHO PABOTAIOT HOA MOBLILLEHUEM
KA4eCTBA OOCAY>XMBAHMA NACCAXMPOB. HoBoBBEAEHMEM 2007 rOAC
ObIAO OTKPbITME (CTOAQ 30KA3O0BY, TAE, HE BbIXOAS M3 AOMA, MO
TEAECDOHY MOXHO ODOPMMUTL 30KA3 OUAETA UM BbIKYMUTb ETO
HEMNOCPEACTBEHHO NEPEA OTNPABAEHMEM ABTOOYCA. C BBOAOM B 201 |
roAy HOBOM BEPCUM MNPONPAMMHOIo obecrnevyeHms OpPraHmM3oBAHA
YCAYTQ AMCTAHLUMOHHOM MPOAQXKM ODMAETOB, BBEAEHME KOTOPOMU
MNO3BOAMAO MACCOXMPAM NPUoBpPETATb OMAETHI B MYHKTE OTMPABAEHMS
HO AIODObIE MAPLLUPYTbI, BBIXOAALLIME M3 OBTOBOK3OAOB M OBTOCTAHLLMM
Ob6beAMHEHMUS.
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Ornpasne uue Pec lNpubbiTHe ApTobyc Lewna
AECTHOE Bpesia 6e3 cbopos

05:45

06:10

06:20

07:00

07:15

08:40

08:55

09:15

10:00

10:20

10:55

11:30

11:55

12:10

12:55

13:00

13:55

14:05

TwomeHb AB - AmaHaackoe
TwmeHb AB - BoraHguHCKuA AC
TwmeHb AB - COCHOBKAE
TMmeHb AB - PUAMNNOEUYH
TwwmeHb AB - AnyTopoeck &B
TwmeHb AB - BoraHauHCKWA AC
TwomeHb AB - AnyTopoeck AB
TwmeHb AB - BoraHguHcKWM AC
TwmeHb AB - AnyTopoeck AB
TwmeHb AB - boraHguHCKuA AC
TwmeHb AB - AnyTopoeck AB
TMeEHb AB - DUAMNNODEMHK
TwomeHb AB - AnyTopoeck AB
TwmeHb AB - BoraHauHCKWA AC
TwmeHb &B - AnyTopoecK AB

TmeHb AB - COCHOBKA

TwomeHb AB - AnyTopoeck AB

TwmeHb AB - bBoraHauHCKUA AC

06:30

06:58

07:05

07:59

08:08

09:21

09:48

10:03

10:53

11:08

11:48

12:29

12:48

12:58

13:48

13:45

14:48

14:46

MNpuropog M3
Mpuropog M3
Mpuropog M3
Mpuropog M3
MArKKA N3
Mpuropog w2
MArKKA N3
Mpuropog M3
MArHKA N3
Mpuropoa M3
MArKWUA N3
Mpuropoa M3
MArKWUA N3
Mpuropog M3
MArKKA N3
Mpuropog M3
MArKKA N3

Mpuropog M2

60.00

60,00

60,00

68.00

87.00

60,00

87.00

60.00

87.00

60,00

87.00

68.00

&87.00

60,00

87.00

60.00

87.00

60,00
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